PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

AMA Serviços Públicos – Endereço Av. Júlio de Castilhos nº525- Sala 23A – Centro – Três

Passos RS (55) 98467-2171

 “Antes de imprimir esse documento lembre-se da responsabilidade com o Meio Ambiente”

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

LISTA OFICIAL DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE DERRUBADAS-RS, no uso de suas atribuições legais,

torna público a LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA

DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024, conforme segue:

1. DO RESULTADO OFICIAL DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO

DA TAXA DE INSCRIÇÃO – Item 7.23.4. PESSOA PERTENCENTE A FAMÍLIA DE

BAIXA RENDA e 7.23.5. DOADOR DE MEDULA ÓSSEA os relatórios com os

resultados aos candidatos que solicitaram o pedido de isenção encontram-se nos

anexos deste Edital.

2. Para a homologação da inscrição, o candidato que teve INDEFERIDA sua

solicitação de isenção deverá REALIZAR O PAGAMENTO DO BOLETO BANCÁRIO,

impresso no momento da inscrição, ou providenciar a impressão da 2ª via no site da

MA SERVIÇOS PUBLICOS. www.maservicospublicos.com.br, na Área do

Candidato. O pagamento da inscrição deverá ser efetuado, em qualquer agência

bancária ou terminal de autoatendimento, até o dia 10 de janeiro de 2025, conforme

disposto no Edital de Abertura n.º 01/2024.

3. RESULTADO DOS RECURSOS – Os candidatos que interpuseram recursos

referentes à ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, poderão

consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site

www.maservicospublicos.com.br.

4. NÃO será aceito pagamento por meio de agendamento, banco postal, pix, cheque,

depósito ou transferência entre contas.

5. Os candidatos, em todas as etapas do certame, deverão obedecer, rigorosamente,

aos dispositivos contidos no Edital de Abertura n.º 01/2024.

   Derrubadas, dia 09 de janeiro de 2025.

Miro Mulbeier

Prefeito Municipal de Derrubadas-RS

http://www.maservicospublicos.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

AMA Serviços Públicos – Endereço Av. Júlio de Castilhos nº525- Sala 23A – Centro – Três

Passos RS (55) 98467-2171

 “Antes de imprimir esse documento lembre-se da responsabilidade com o Meio Ambiente”

LISTA OFICIAL DE PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXAS DE INSCRIÇÃO

DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

ENFERMEIRO (A)

Inscrição Candidato Situação

000048 JAQUELINE DA ROCHA DEFERIDO(A)

000080 JULIANE ELISE SCHNEIDER DEFERIDO(A)

000071 RITA DE CASSIA FARIAS DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

000062
TATIANA MARTINS DOS SANTOS ZARANTONELO
DE OLIVEIRA

DEFERIDO(A)

FISCAL SANITÁRIO

Inscrição Candidato Situação

000127 ANDRÉ LUIZ CANDIDO DEFERIDO(A)

000004 MILTON DA SILVA SCHUVARTZ DEFERIDO(A)

OFICIAL DE CONTROLE INTERNO

Inscrição Candidato Situação

000059 JACQUELINE DA SILVA LANG DEFERIDO(A)

000031 JONAS DECKER DEFERIDO(A)

000136 MAIRA TRINDADE DA SILVA DEFERIDO(A)

000106 MARCELO CASTRO DOS SANTOS DEFERIDO(A)

000050 MADSON VAZ RAMOS INDEFERIDO(A)

PROFESSOR

Inscrição Candidato Situação

000043 ANDERSON DA SILVA BENTO DEFERIDO(A)

000030 MARIA APARECIDA DE MORAES  DEFERIDO(A)

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Candidato Situação

000068 LUCIANA RAQUEL MAHL INDEFERIDO(A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

AMA Serviços Públicos – Endereço Av. Júlio de Castilhos nº525- Sala 23A – Centro – Três

Passos RS (55) 98467-2171

 “Antes de imprimir esse documento lembre-se da responsabilidade com o Meio Ambiente”

LISTA OFICIAL DE PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXAS DE INSCRIÇÃO

PESSOA PERTENCENTE A FAMÍLIA DE BAIXA RENDA

AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR

Inscrição Candidato Situação

000165 RAFAEL JACOMINI  DEFERIDO(A)

000110 MAILTON DARLAN SILVA MARTINS INDEFERIDO(A)

ENFERMEIRO (A)

Inscrição Candidato Situação

000145 MIRIAM NILZA SERAFINI DEFERIDO(A)

FISCAL SANITÁRIO

Inscrição Candidato Situação

000058 CRISTIANA DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

000114 MELISSA CAMPOS SCHUH DEFERIDO(A)

000123 ROSANE MACHADO  DEFERIDO(A)

000159 DAYSE DA COSTA KOSINSKI  INDEFERIDO(A)

000002 DOUGLAS DE FREITAS INDEFERIDO(A)

000163 OBERDAN SILVA KOSINSKI INDEFERIDO(A)

000123 ROSANE MACHADO  INDEFERIDO(A)

000132 THALLES GESIEL OLIVEIRA E SILVA  INDEFERIDO(A)

OFICIAL DE CONTROLE INTERNO

Inscrição Candidato Situação

000120 FELIPE LUIS PORTOLAN  INDEFERIDO(A)

PROFESSOR

Inscrição Candidato Situação

000003 ROMACIR CARVALHO DOS SANTOS INDEFERIDO(A)

SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato Situação

000052 BRUNA ADRIANE SKALSKI  INDEFERIDO(A)

000121 SUVENIL RODRIGUES DE SOUZA INDEFERIDO(A)

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Candidato Situação

000164 ALANA TALIE BOAVA SILVESTRE  DEFERIDO(A)

000109 MARIA DIELE COSTA DE MELO INDEFERIDO(A)